oleo ipsius -i distilletur, quoad candida sublimatur, (et faece aquam liquatam in cucurbita alembi adiecto N) -i similitudinem retinens. 5 p. 77 (N) marinii -i speciem transformat *lapis*. b de argento vivo: TURBA phil. 13 p. 122,26 accipite . . . -am, quae ab ascocie est (cf. notam ed. 7 p. 194). 18 p. 127,26sqq. philosophi in libris suis -am multipliciter narraverunt, quae nihil aliud est quam aqua permanens eqs. ROSIN. ad Euth. 2 p. 292 illa -a nostra esto aqua viva. al. c de bitumine: IOH. sacerd. 158 alkiran, id est -a, que exit de terra. d de ferrumine: ANON. tab. p. 162,28 extrahe animam eius, quae est sulphur ipsius et tinctura eius, quam vocant -am (gemma cod.) et gluten auri. e de chalcantho: GEBER. summ. 76 p. 561 quod (cupirosum) et -a cupri aut eiusdem stillicidium nuncupatur.

*gummo, -are. (gumma, gummi) *suco resinoso permisce*-re mit *Gummi*(barz) *vermischt, anreichert*: HERACLIUS II 28 aqua -a. THADD. FLORENT. cons. 42,108 balnet membra sua exterius cum aquavite -a. 185,12sqq. -a (sc. *aqua vitae*), aromaticia et amara; -a fit ex gummis . . .; et . . . habet virtutem -am; . . . aromaticia . . . fit cum aromatibus sicut -a cum gummis. ibid. al.

*gummositas (gumo-), -atis f. 1 *natura materiae gummi continentis* – *gummiartige Beschaffenheit*, *Gummiartigkeit*: CONSTANT. AFRIC. grad. p. 345,29 ignis . . . tollit -em (sc. myrobalanorum). MATTH. PLATEAR. (?) gloss. p. 373^C ut . . . -e sua membra restringat *bdellium*. GEBER. clar. 2,68 habet vernix . . . virtutem congelandi ex -e sua. PS. GERH. CREM. sept. 4 p. 322,27 non videas in ipso (igne) -em neque molliciem. 2 *substantia gummi similis, gummi continens* – *gummiartige, gummihaltige Substanz*: a *natur. et pharm.*: MATTH. PLATEAR. (?) gloss. p. 373^A emplastrum de blanca et -e, quae inventur intra anacardos. p. 380^D arbor illa (*styrax*) incisa . . . -s quaedam emanat. CIRCA INSTANS p. 6a^r adde -em anacardi. al. b alch.: GEBER. summ. 87 p. 617 Iupiter . . . tardissime interdiminuta a perfectionis compleimento corpora -em illius floret. c nat.: BENVEN. GRAFF. ocul. B 3 p. 12,22 humor vitreus et crystallinus (sc. *oculi*) nutriuntur a *gumo-e nervorum* (A p. 18,11 *gumo-e cerebri*).

*gummosus, -a, -um. *gummi similis, gummi continens* – *gummiartig, gummihaltig*: CONSTANT. AFRIC. grad. p. 345, 25 mirobalani sunt -i ideoque videntur esse laxativi. MATTH. PLATEAR. (?) gloss. p. 368^F thus . . . -am habet substantiam, virtutem constrictivam ex viscositate. TRACT. de aegr. cur. p. 270,31 pinea -a bulliat in aqua et extracta involvatur picula. GEBER. invent. 6 p. 718 sulphur vivum clarum et -um tere.